
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その5 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町荒山他　地内 

開札日時 2024/02/02 09:10:00 

予定価格(税抜) 176,140,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 161,197,000円  

条件１ ********* 

条件２
水道施設工事のＡ等級を代表者とし、水道施設工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

澤・今度特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********  落札（抽選） 

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

西角・真鍋特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

大行・辻特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  161,197,000    *********  *********   

山寅・好井特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

松村・増田特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

山崎・林特定建設工事共同企業体  161,197,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  129  062  191  2024/01/29 10:18:26  4   

2 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

129  089  218  2024/01/29 11:17:22  7   

3 
山崎・林特定建設工
事共同企業体  877  775  652  2024/01/29 09:24:15  2   

4 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  389  833  2024/01/29 10:10:18  3   

5 
森・水口特定建設工
事共同企業体  423  345  768  2024/01/29 10:55:26  6   

6 
大行・辻特定建設工
事共同企業体  116  206  322  2024/01/29 12:48:47  8   

7 
松村・増田特定建設
工事共同企業体  350  695  045  2024/01/29 10:51:59  5   

8 
山寅・好井特定建設
工事共同企業体  129  900  029  2024/01/29 08:43:32  0   

9 
西角・真鍋特定建設
工事共同企業体  230  469  699  2024/01/29 09:11:05  1   

 
合算数

 
余り

 
3757  4 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その4 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町荒山　地内 

開札日時 2024/02/02 09:20:00 

予定価格(税抜) 130,970,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 119,674,000円  

条件１ ********* 

条件２
水道施設工事のＡ等級を代表者とし、水道施設工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

澤・今度特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********  落札（抽選） 

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

辻・大行特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

林・山崎特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  119,674,000    *********  *********   

山寅・好井特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

松村・西田特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

西角・真鍋特定建設工事共同企業体  119,674,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  129  529  658  2024/01/29 10:28:30  3   

2 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  649  093  2024/01/29 10:15:39  2   

3 
西角・真鍋特定建設
工事共同企業体  170  795  965  2024/01/29 09:13:37  1   

4 
山寅・好井特定建設
工事共同企業体  129  502  631  2024/01/29 08:39:34  0   

5 
林・山崎特定建設工
事共同企業体  884  215  099  2024/01/29 10:36:35  4   

6 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

129  040  169  2024/01/29 11:21:02  7   

7 
森・水口特定建設工
事共同企業体  424  662  086  2024/01/29 10:56:49  6   

8 
辻・大行特定建設工
事共同企業体  888  101  989  2024/01/29 16:19:47  8   

9 
松村・西田特定建設
工事共同企業体  350  932  282  2024/01/29 10:48:13  5   

 
合算数

 
余り

 
3972  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 木津地区管渠布設工事その24 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町木津　地内 

開札日時 2024/02/02 09:30:00 

予定価格(税抜) 57,430,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 51,807,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大行組  51,807,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）真鍋組  51,807,000    *********  *********   

（株）辻建設  51,807,000    *********  *********   

林建設（株）  51,807,000    *********  *********   

西角建設（株）  51,807,000    *********  *********   

山崎工業（株）  51,807,000    *********  *********   

（株）増田工務店  51,807,000    *********  *********   

森建設（株）  51,807,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  51,807,000    *********  *********   

（株）山寅組  51,807,000    *********  *********   

（株）澤土木  51,807,000    *********  *********   

松村産業（株）  51,807,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  51,807,000    *********  *********   

（株）金原組  51,807,000    *********  *********   

西田建設（株）  51,807,000    *********  *********   

松栄建設（株）  51,807,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  51,807,000    *********  *********   

（有）新生建設  51,807,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  51,807,000    *********  *********   

（株）水口組  51,807,000    *********  *********   

（株）大建  51,807,000    *********  *********   

（株）好井工務店  51,846,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）大行組  106  794  900  2024/01/29 12:46:36  15   

2  （株）大建  222  186  408  2024/01/29 13:40:38  16   

3 
丹後北都不動産
（株）  129  860  989  2024/01/29 16:25:51  19   

4  森建設（株）  425  585  010  2024/01/29 10:58:12  10   

5  （株）増田工務店  111  848  959  2024/01/30 09:09:25  20   

6  （株）藤山工務店  807  684  491  2024/01/29 12:37:01  14   

7  （株）奥井工務店  337  562  899  2024/01/29 10:32:39  8   

8  （株）澤土木  129  405  534  2024/01/29 10:24:47  7   

9  （株）水口組  930  211  141  2024/01/29 10:37:03  9   

10  （株）山寅組  129  104  233  2024/01/29 08:47:35  0   

  松栄建設（株）  221  006  227  2024/01/29 09:13:38  1   

  西角建設（株）  740  170  910  2024/01/29 09:16:28  2   

  （有）新生建設  129  019  148  2024/01/29 09:30:49  3   

  （株）金原組  801  585  386  2024/01/29 09:31:32  4   

  （株）マルキ建設  444  456  900  2024/01/29 09:56:36  5   

  林建設（株）  884  885  769  2024/01/29 10:03:32  6   

  松村産業（株）  350  194  544  2024/01/29 10:58:32  11   

  西田建設（株）  222  489  711  2024/01/29 10:59:29  12   

  （株）真鍋組  888  041  929  2024/01/29 11:14:44  13   

  山崎工業（株）  877  654  531  2024/01/29 14:44:25  17   

  （株）辻建設  888  268  156  2024/01/29 16:22:29  18   

 
合算数

 
余り

 
11775  15 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度(R5年災)丹後町(7)袖志、弥栄町(1・502・506)中津・溝谷災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町袖志、弥栄町野中・溝谷　地内 

開札日時 2024/02/02 09:40:00 

予定価格(税抜) 20,510,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 18,426,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級またはB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森建設（株）  18,427,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）大建  18,427,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  18,427,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  18,427,000    *********  *********   

（有）神木建設  18,427,000    *********  *********   

（株）新治田中組  18,460,000    *********  *********   

（株）好井工務店  18,460,000    *********  *********   

（株）水口組  18,460,000    *********  *********   

（株）修己建設  18,460,000    *********  *********   

林建設（株）  18,460,000    *********  *********   

山崎工業（株）  18,460,000    *********  *********   

（株）吉村建設  18,467,000    *********  *********   

今井建設（株）  18,467,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  18,467,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  18,467,000    *********  *********   

西田建設（株）  18,471,000    *********  *********   

松栄建設（株）  18,613,000    *********  *********   

藤村電業（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  森建設（株）  426  172  598  2024/01/29 10:59:21  1   

2  ニトー工業（株）  114  693  807  2024/01/30 09:15:49  3   

3  （株）大建  222  058  280  2024/01/30 09:34:13  4   

4  （有）神木建設  111  859  970  2024/01/29 11:17:06  2   

5  （株）小仲工務店  777  844  621  2024/01/29 09:40:36  0   

 
合算数

 
余り

 
3276  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度（5災3502号）市道峠線道路災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2024/02/02 09:50:00 

予定価格(税抜) 18,602,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 16,715,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級またはB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村電業（株）  16,715,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）新治田中組  13,750,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  16,715,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  16,715,000    *********  *********   

山崎工業（株）  16,715,000    *********  *********   

（株）好井工務店  16,715,000    *********  *********   

（株）澤土木  16,715,000    *********  *********   

（有）神木建設  16,715,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  16,715,000    *********  *********   

（株）修己建設  16,715,000    *********  *********   

（株）金原組  16,715,000    *********  *********   

今度建設（株）  16,715,000    *********  *********   

西田建設（株）  16,715,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  16,715,000    *********  *********   

今井建設（株）  16,715,000    *********  *********   

松栄建設（株）  16,715,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  16,715,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  16,715,000    *********  *********   

（株）水口組  16,715,000    *********  *********   

（株）吉村建設  16,715,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  16,715,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  16,715,000    *********  *********   

森建設（株）  16,715,000    *********  *********   

（株）大建      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  藤村電業（株）  777  370  147  2024/01/29 08:31:36  0   

2  （株）金原組  578  994  572  2024/01/29 08:55:56  2   

3  （株）吉榮工務店  129  549  678  2024/01/29 09:57:43  7   

4  林建設（株）  884  244  128  2024/01/29 10:09:03  8   

5  （有）神木建設  111  896  007  2024/01/29 11:08:11  13   

6  （株）丹後北都公社  129  067  196  2024/01/29 16:18:42  20   

7  （株）藤山工務店  715  915  630  2024/01/29 12:40:21  17   

8  松栄建設（株）  118  740  858  2024/01/29 09:24:03  3   

9  （有）戸田建設工業  025  092  117  2024/01/29 14:59:18  19   

10  今度建設（株）  312  345  657  2024/01/29 11:38:29  14   

  （株）修己建設  033  798  831  2024/01/29 08:47:03  1   

  （株）小仲工務店  555  447  002  2024/01/29 09:36:23  4   

  （株）好井工務店  441  432  873  2024/01/29 09:46:18  5   

  山崎工業（株）  877  711  588  2024/01/29 09:52:23  6   

  （株）澤土木  129  404  533  2024/01/29 10:34:50  9   

  （株）水口組  930  695  625  2024/01/29 10:39:48  10   

  森建設（株）  427  784  211  2024/01/29 11:00:44  11   

  西田建設（株）  444  841  285  2024/01/29 11:02:45  12   

  今井建設（株）  246  144  390  2024/01/29 11:58:10  15   

  ニトー工業（株）  888  528  416  2024/01/29 11:58:26  16   

  （株）吉村建設  824  232  056  2024/01/29 13:50:59  18   

 
丹後北都不動産
（株）  129  795  924  2024/01/29 16:30:24  21   

 
合算数

 
余り

 
9724  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度（5災3507号）市道河原地線道路災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町等楽寺　地内 

開札日時 2024/02/02 10:00:00 

予定価格(税抜) 9,870,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 8,822,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級またはB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村電業（株）  8,822,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  8,822,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  8,822,000    *********  *********   

（株）辻建設  8,822,000    *********  *********   

林建設（株）  8,822,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  8,822,000    *********  *********   

山崎工業（株）  8,822,000    *********  *********   

（株）増田工務店  8,822,000    *********  *********   

（株）好井工務店  8,822,000    *********  *********   

（株）澤土木  8,822,000    *********  *********   

（有）神木建設  8,822,000    *********  *********   

松村産業（株）  8,822,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  8,822,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  8,822,000    *********  *********   

（株）修己建設  8,822,000    *********  *********   

（株）金原組  8,822,000    *********  *********   

今度建設（株）  8,822,000    *********  *********   

西田建設（株）  8,822,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  8,822,000    *********  *********   

今井建設（株）  8,822,000    *********  *********   

松栄建設（株）  8,822,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  8,822,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  8,822,000    *********  *********   

（株）水口組  8,822,000    *********  *********   

（株）吉村建設  8,822,000    *********  *********   

（株）大建  8,822,000    *********  *********   

（株）新治田中組  8,822,000    *********  *********   

森建設（株）  8,822,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  藤村電業（株）  777  450  227  2024/01/29 08:32:40  0   

2  森建設（株）  428  385  813  2024/01/29 11:02:03  13   

3  （株）修己建設  033  267  300  2024/01/29 08:45:01  1   

4  （株）金原組  129  433  562  2024/01/29 09:11:10  2   

5  今井建設（株）  246  773  019  2024/01/29 12:01:26  18   

6  松村産業（株）  350  778  128  2024/01/29 11:01:54  12   

7  （株）新治田中組  104  013  117  2024/01/30 10:42:24  27   

8  今度建設（株）  312  877  189  2024/01/29 11:32:34  16   

9  （株）吉榮工務店  129  773  902  2024/01/29 09:59:08  8   

10  山崎工業（株）  877  599  476  2024/01/29 09:46:40  5   

  松栄建設（株）  515  359  874  2024/01/29 09:21:00  3   

  （株）小仲工務店  777  994  771  2024/01/29 09:33:53  4   

  （株）好井工務店  441  209  650  2024/01/29 09:50:17  6   

  林建設（株）  884  228  112  2024/01/29 09:58:58  7   

  （株）奥井工務店  337  035  372  2024/01/29 10:34:56  9   

  （株）水口組  930  058  988  2024/01/29 10:38:32  10   

  （株）澤土木  129  213  342  2024/01/29 10:39:12  11   

  西田建設（株）  666  345  011  2024/01/29 11:06:05  14   

  （有）神木建設  111  692  803  2024/01/29 11:06:57  15   

  ニトー工業（株）  888  358  246  2024/01/29 11:56:34  17   

  （株）藤山工務店  822  478  300  2024/01/29 12:43:58  19   

  （株）吉村建設  824  285  109  2024/01/29 13:52:59  20   

  （有）戸田建設工業  353  347  700  2024/01/29 15:02:02  21   

  （株）丹後北都公社  129  913  042  2024/01/29 16:16:50  22   

  （株）辻建設  888  888  776  2024/01/29 16:24:04  23   

 
丹後北都不動産
（株）  129  591  720  2024/01/29 16:28:08  24   

  （株）増田工務店  111  505  616  2024/01/30 09:11:43  25   

  （株）大建  222  353  575  2024/01/30 09:27:45  26   

 
合算数

 
余り

 
12740  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度(R5年災)大宮町(2・3・504・505)久住・下常吉・上常吉災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町久住・下常吉・上常吉　地内 

開札日時 2024/02/02 10:10:00 

予定価格(税抜) 6,700,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,943,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）好井工務店  5,943,000    *********  *********  落札 

（株）大建  5,947,000    *********  *********   

山崎工業（株）  5,949,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,949,000    *********  *********   

林建設（株）  5,949,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  5,950,000    *********  *********   

森建設（株）  5,950,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,950,000    *********  *********   

西田建設（株）  5,950,000    *********  *********   

（有）神木建設  5,950,000    *********  *********   

（株）森組  5,953,000    *********  *********   

（株）吉村建設  5,957,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,957,000    *********  *********   

今井建設（株）  5,957,000    *********  *********   

ティーエス工業  5,957,000    *********  *********   

（株）修己建設  5,957,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  5,957,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  5,957,000    *********  *********   

（株）水口組  5,957,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  6,137,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度(R5年災)久美浜町(4・5・6・508)畑・市野々・尉ケ畑災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町畑・市野々・尉ケ畑　地内 

開札日時 2024/02/02 10:20:00 

予定価格(税抜) 6,620,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,885,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  5,890,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）水口組  5,860,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西田建設（株）  5,867,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

今井建設（株）  5,871,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）好井工務店  5,872,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  5,879,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎工業（株）  5,879,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）修己建設  5,879,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）新治田中組  5,879,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）ライフクリエイト  5,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

丹後北都不動産（株）  5,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後北都公社  5,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ティーエス工業  5,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）吉村建設  5,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）小仲工務店  5,890,000    *********  *********   

（有）神木建設  5,890,000    *********  *********   

森建設（株）  5,890,000    *********  *********   

（株）大建  5,890,000    *********  *********   

（株）森組  5,893,000    *********  *********   

西角建設（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ニトー工業（株）  114  837  951  2024/01/30 09:07:13  3   

2  森建設（株）  430  875  305  2024/01/29 11:04:29  1   

3  （株）大建  222  714  936  2024/01/30 09:30:03  4   

4  （株）小仲工務店  777  650  427  2024/01/29 09:38:02  0   

5  （有）神木建設  111  938  049  2024/01/29 11:09:27  2   

 
合算数

 
余り

 
2668  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/02/02

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 京丹後市丹後地域公民館LED化等工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2024/02/02 11:05:00 

予定価格(税抜) 16,470,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 15,152,000円  

条件１ ********* 

条件２ 電気工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

川戸無線  17,000,000  16,000,000  *********  *********  落札 

冨田電気通信（株）  16,630,000  16,330,000  *********  *********   

藤村電業（株）  14,800,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

奥滝電気（株）  15,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

森電気工業（株）  15,100,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 


